
 
Красноярский край 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

18.12.2018                                          с. Тюхтет                                       № 471-п 

 

 

О  создании оргкомитета по подготовке участия в праздничных 

мероприятиях в период проведения Всемирной зимней универсиады 2019 г. 

 

На основании письма Министерства сельского хозяйства и торговли 

Красноярского края №6-27/5814 от 05.12.2018 года, руководствуясь статьями 

33, 36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать оргкомитет по подготовке участия в праздничных 

мероприятиях в период проведения Всемирной зимней универсиады 2019 

года, и утвердить его состав согласно приложению № 1. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Тюхтетского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и 

финансам (Е.А. Кориш). 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

 

 

 

      Глава района                                                          Г.П. Дзалба 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 
Приложение №1 к постановлению  

администрации Тюхтетского района  

от 18.12.2018 № 471-п  

 

 
С О С Т А В 

оргкомитета по подготовке участия в праздничных мероприятиях в 

период проведения Всемирной зимней универсиады 2019 г. в Тюхтетском 

районе» 
 

Дзалба 

Геннадий Петрович 

 

- глава Тюхтетского района, руководитель оргкомитета; 

 

Кориш  

Елена Александровна 

 

- заместитель главы администрации Тюхтетского района 

по экономике и финансам, заместитель руководителя 

оргкомитета; 

 

  

Бархатова 

Алена Николаевна 

- ведущий специалист отдела сельского хозяйства 

администрации Тюхтетского района, секретарь 

оргкомитета; 

 

                                    Члены комиссии: 

 

  

Крупенько 

Геннадий Александрович 

 

- глава Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района; 

Матусан 

Леонид Станиславович 

- начальник отдела сельского хозяйства администрации 

Тюхтетского района; 

 

  

Галузина 

Мария Петровна 

- заведующая отделом культуры, спорта и молодежной 

политики администрации Тюхтетского района; 

 

  

 

 

 

.  


